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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/25 02/25 03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25
1. SERVIÇOS INICIAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 195.578,64 % Período: 38,80% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,56% 5,52%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 192.262,86 % Período: 37,74% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,62%
37,74% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,66% 5,62%

1.2. PREPARAÇÃO DO TERRENO  3.315,78 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

2. ELEMENTOS ESTRUTURAIS  443.201,36 % Período: 12,71% 20,65% 10,35% 4,32% 8,11% 27,15% 9,00% 7,71% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. INFRAESTRUTURA - FUNDAÇÃO  65.746,31 % Período: 40,00% 40,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
40,00% 40,00% 20,00%

2.2. INFRAESTRUTURA - CASA DE MÁQUINAS  2.088,68 % Período: 80,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
80,00% 20,00%

2.3. INFRAESTRUTURA - VIGAS BALDRAME  67.545,81 % Período: 30,00% 70,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 70,00%

2.4. IMPERMEABILIZAÇÃO BALDRAME  6.205,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 40,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 40,00% 30,00%

2.5. SUPERESTRUTURA - VIGAS COBERTURA  56.486,28 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

2.6. SUPERESTRUTURA - LAJES COBERTURA  80.086,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 80,00%

2.7. SUPERESTRUTURA - RESERVATÓRIO  8.145,09 % Período: 0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 35,00% 5,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 20,00% 30,00% 35,00% 5,00%

2.8. CLARABOIA  2.467,46 % Período: 0,00% 20,00% 30,00% 30,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 30,00% 30,00% 20,00%

2.9. PRUMADA GERAL - PILARES  40.523,86 % Período: 20,00% 40,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 40,00% 40,00%

2.10. ESTRUTURAL PISCINA  113.906,77 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,00% 35,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00%
35,00% 35,00% 30,00%

3. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  79.224,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,57% 1,13% 2,26% 0,00% 12,80% 12,80% 0,85% 40,57% 29,03%
50,00% 50,00%

3.1. ELETRODUTOS  20.275,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

3.2. CABEAMENTO  29.714,27 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
100,00%

3.3. CAIXAS DE PASSAGEM E DE EMBUTIR  920,55 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
50,00% 50,00%

3.4. DISJUNTORES E INTERRUPTORES  1.600,95 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
100,00%

3.5. TOMADAS  2.596,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
50,00% 50,00%

3.6. ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA + EXAUSTOR 19.635,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
100,00%

3.7. PADRÃO DE ENTRADA E QUADROS  4.480,54 % Período: 0,00% 0,00% 10,00% 20,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 15,00% 0,00%
10,00% 20,00% 40,00% 15,00% 15,00%

4. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS 163.878,78 % Período: 0,00% 0,00% 1,20% 1,60% 1,20% 0,00% 0,00% 4,87% 20,76% 38,63% 11,65%
20,00% 40,00% 40,00%

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO INTEGRADA

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            CONSTRUÇÃO DE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO INTEGRADA
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4.1. ESGOTO SANITÁRIO  8.476,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 25,00% 25,00% 0,00%
50,00% 25,00% 25,00%

4.2. TUBO DE ESGOTO SANITÁRIO  6.562,87 % Período: 0,00% 0,00% 30,00% 40,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 40,00% 30,00%

4.3. FOSSA, FILTRO E SUMIDOURO  19.040,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 10,00% 0,00% 0,00%
15,00% 10,00%

4.4. ÁGUA FRIA  14.041,35 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%
50,00%

4.5. TUBO HIDRÁULICA  4.411,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00% 10,00%
20,00% 35,00% 35,00% 10,00%

4.6. ÁGUA PLUVIAL  28.454,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%
100,00%

4.7. HIDRAULICA E INFRA-ESTRUTURA ELÉTRICA DA PISCINA 59.643,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%
100,00%

4.8. INSTALAÇÃO E MÁQUINAS DE AR CONDICIONADO 23.247,92 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%
50,00%

5. NÍVEL -165 - SUBSOLO SALA DE MAQUINAS  7.436,22 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,52% 10,57% 28,24% 39,43% 18,24% 0,00% 0,00%
20,00% 40,00% 40,00%

5.1. REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS E PISOS  4.816,70 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 50,00% 20,00% 0,00% 0,00%
30,00% 50,00% 20,00%

5.2. ACABAMENTOS FINOS - SALA DE MÁQUINAS  2.619,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 30,00% 25,00% 20,00% 15,00% 0,00% 0,00%
10,00% 30,00% 25,00% 20,00% 15,00%

6. PISCINA  182.945,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 6,69% 23,34% 29,98% 28,31%
10,00% 30,00% 30,00% 30,00%

6.1. COMPONENTES DE UTILIZAÇÃO DA PISCINA  61.179,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 30,00% 20,00% 15,00%
20,00% 30,00% 20,00% 15,00%

6.2. ACABAMENTO E REVESTIMENTOS PISCINA  121.765,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7. NIVEL 0 - AMBIENTES COMUNS DA CLÍNICA | ARQUITETÔNICO 818.725,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,93% 13,81% 26,20% 29,01% 24,21%
20,00% 35,00% 35,00%

7.1. PISO BRUTO E CONTRAPISO  93.907,46 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.2. ALVENARIA DE VEDAÇÃO E REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS 176.094,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.3. PINTURA  28.541,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.4. 01 - SALA DE FISIOTERAPIA E DEPOSITO  21.686,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.5. 02 - COPA  8.705,81 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.6. 03 - SALA DE ADMINISTRAÇÃO  13.391,58 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.7. 04 - SALA DE PILATES E DEPÓSITO  31.577,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.8. 05 - SALA DE PICS  14.971,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%
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7.9. 06 - VESTIÁRIO FEMININO  44.035,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.10. 07 - VESTIÁRIO MASCULINO  45.732,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 35,00% 35,00%
20,00% 35,00% 35,00%

7.11. 07 - BANHEIROS PNE  33.143,77 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
50,00% 50,00%

7.12. 08 - DEPÓSITO E CASA DE MAQUINAS  14.094,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
100,00%

7.13. 09 - RECEPÇÃO  54.610,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

7.14. 10 - CIRCULAÇÃO  66.749,72 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 80,00% 0,00%
20,00% 80,00%

7.15. 11- SALA DE HIDROTERAPIA  156.308,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

7.16. PISO TÁTIL, DIRECIONAL E ACESSIBILIDADE INTERNA 15.174,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

8. NÍVEL 350 - COBERTURA PLATIBANDA E TORRE CAIXA D' ÁGUA 221.604,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,58% 0,00% 29,41% 29,41% 7,79%
50,00% 50,00%

8.1. PLATIBANDA E REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS 69.043,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00%
50,00% 25,00%

8.2. ACABAMENTOS DE PLATIBANDA, BEIRAL E TORRE DA CAIXA DA ÁGUA 22.213,91 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.3. COBERTURA  - ESTRUTURA METÁLICA E TELHAMENTO 130.346,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%
50,00% 50,00%

9. SERVIÇOS EXTERNOS  214.191,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00%

9.1. CALÇADA DENTRO DO LOTE E ESTACIONAMENTO 89.674,39 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.2. AJARDINAMENTO  12.442,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.3. PLACA CIMENTÍCIA DA FACHADA  31.800,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.4. DETALHES DE FACHADA  80.274,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10. PREVENTIVO E SERVIÇOS FINAIS  8.132,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,21%

10.1. PPCI  7.028,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%
50,00%

10.2. SERVIÇOS FINAIS  1.103,93 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 5,66% 4,39% 2,53% 1,44% 2,18% 5,65% 4,50% 8,20% 15,82% 19,87% 13,86%

Repasse: 132.213,77 102.397,95 59.148,62 33.570,17 50.870,17 131.994,51 105.096,46 191.383,61 369.350,36 463.858,20 323.648,05 
Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 132.213,77 102.397,95 59.148,62 33.570,17 50.870,17 131.994,51 105.096,46 191.383,61 369.350,36 463.858,20 323.648,05 

Total:    R$ 2.334.918,25

PMv3.0.6 3 / 8



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/25 02/25 03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO INTEGRADA

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            CONSTRUÇÃO DE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO INTEGRADA

%: 5,66% 10,05% 12,58% 14,02% 16,20% 21,85% 26,35% 34,55% 50,37% 70,23% 84,09%
Repasse: 132.213,77 234.611,72 293.760,34 327.330,51 378.200,68 510.195,19 615.291,65 806.675,26 1.176.025,62 1.639.883,82 1.963.531,87 

Acumulado: Contrapartida: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 132.213,77 234.611,72 293.760,34 327.330,51 378.200,68 510.195,19 615.291,65 806.675,26 1.176.025,62 1.639.883,82 1.963.531,87 

Local Responsável Técnico
Nome: LUÍS HENRIQUE G. BECKER
CREA/CAU: 196514-1

Data ART/RRT: 
terça-feira, 1 de outubro de 2024

CAMPO BELO DO SUL - SC
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1. SERVIÇOS INICIAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 195.578,64 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 192.262,86 % Período:

1.2. PREPARAÇÃO DO TERRENO  3.315,78 % Período:

2. ELEMENTOS ESTRUTURAIS  443.201,36 % Período:

2.1. INFRAESTRUTURA - FUNDAÇÃO  65.746,31 % Período:

2.2. INFRAESTRUTURA - CASA DE MÁQUINAS  2.088,68 % Período:

2.3. INFRAESTRUTURA - VIGAS BALDRAME  67.545,81 % Período:

2.4. IMPERMEABILIZAÇÃO BALDRAME  6.205,00 % Período:

2.5. SUPERESTRUTURA - VIGAS COBERTURA  56.486,28 % Período:

2.6. SUPERESTRUTURA - LAJES COBERTURA  80.086,10 % Período:

2.7. SUPERESTRUTURA - RESERVATÓRIO  8.145,09 % Período:

2.8. CLARABOIA  2.467,46 % Período:

2.9. PRUMADA GERAL - PILARES  40.523,86 % Período:

2.10. ESTRUTURAL PISCINA  113.906,77 % Período:

3. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  79.224,43 % Período:

3.1. ELETRODUTOS  20.275,79 % Período:

3.2. CABEAMENTO  29.714,27 % Período:

3.3. CAIXAS DE PASSAGEM E DE EMBUTIR  920,55 % Período:

3.4. DISJUNTORES E INTERRUPTORES  1.600,95 % Período:

3.5. TOMADAS  2.596,62 % Período:

3.6. ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA + EXAUSTOR 19.635,71 % Período:

3.7. PADRÃO DE ENTRADA E QUADROS  4.480,54 % Período:

4. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS 163.878,78 % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

-                                                            
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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4.1. ESGOTO SANITÁRIO  8.476,86 % Período:

4.2. TUBO DE ESGOTO SANITÁRIO  6.562,87 % Período:

4.3. FOSSA, FILTRO E SUMIDOURO  19.040,30 % Período:

4.4. ÁGUA FRIA  14.041,35 % Período:

4.5. TUBO HIDRÁULICA  4.411,38 % Período:

4.6. ÁGUA PLUVIAL  28.454,32 % Período:

4.7. HIDRAULICA E INFRA-ESTRUTURA ELÉTRICA DA PISCINA 59.643,78 % Período:

4.8. INSTALAÇÃO E MÁQUINAS DE AR CONDICIONADO 23.247,92 % Período:

5. NÍVEL -165 - SUBSOLO SALA DE MAQUINAS  7.436,22 % Período:

5.1. REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS E PISOS  4.816,70 % Período:

5.2. ACABAMENTOS FINOS - SALA DE MÁQUINAS  2.619,52 % Período:

6. PISCINA  182.945,53 % Período:

6.1. COMPONENTES DE UTILIZAÇÃO DA PISCINA  61.179,75 % Período:

6.2. ACABAMENTO E REVESTIMENTOS PISCINA  121.765,78 % Período:

7. NIVEL 0 - AMBIENTES COMUNS DA CLÍNICA | ARQUITETÔNICO 818.725,04 % Período:

7.1. PISO BRUTO E CONTRAPISO  93.907,46 % Período:

7.2. ALVENARIA DE VEDAÇÃO E REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS 176.094,10 % Período:

7.3. PINTURA  28.541,19 % Período:

7.4. 01 - SALA DE FISIOTERAPIA E DEPOSITO  21.686,38 % Período:

7.5. 02 - COPA  8.705,81 % Período:

7.6. 03 - SALA DE ADMINISTRAÇÃO  13.391,58 % Período:

7.7. 04 - SALA DE PILATES E DEPÓSITO  31.577,80 % Período:

7.8. 05 - SALA DE PICS  14.971,42 % Período:

12

12/25

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0,00%

0,00%

75,00%
75,00%
50,00%
50,00%
0,00%

0,00%

0,00%

50,00%
50,00%
0,00%

0,00%

0,00%

11,67%

15,00%
15,00%
10,00%
10,00%
5,85%

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
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Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR
00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

-                                                            

7.9. 06 - VESTIÁRIO FEMININO  44.035,69 % Período:

7.10. 07 - VESTIÁRIO MASCULINO  45.732,68 % Período:

7.11. 07 - BANHEIROS PNE  33.143,77 % Período:

7.12. 08 - DEPÓSITO E CASA DE MAQUINAS  14.094,13 % Período:

7.13. 09 - RECEPÇÃO  54.610,13 % Período:

7.14. 10 - CIRCULAÇÃO  66.749,72 % Período:

7.15. 11- SALA DE HIDROTERAPIA  156.308,68 % Período:

7.16. PISO TÁTIL, DIRECIONAL E ACESSIBILIDADE INTERNA 15.174,50 % Período:

8. NÍVEL 350 - COBERTURA PLATIBANDA E TORRE CAIXA D' ÁGUA 221.604,13 % Período:

8.1. PLATIBANDA E REVESTIMENTOS ARGAMASSADOS 69.043,96 % Período:

8.2. ACABAMENTOS DE PLATIBANDA, BEIRAL E TORRE DA CAIXA DA ÁGUA 22.213,91 % Período:

8.3. COBERTURA  - ESTRUTURA METÁLICA E TELHAMENTO 130.346,26 % Período:

9. SERVIÇOS EXTERNOS  214.191,32 % Período:

9.1. CALÇADA DENTRO DO LOTE E ESTACIONAMENTO 89.674,39 % Período:

9.2. AJARDINAMENTO  12.442,62 % Período:

9.3. PLACA CIMENTÍCIA DA FACHADA  31.800,13 % Período:

9.4. DETALHES DE FACHADA  80.274,18 % Período:

10. PREVENTIVO E SERVIÇOS FINAIS  8.132,80 % Período:

10.1. PPCI  7.028,87 % Período:

10.2. SERVIÇOS FINAIS  1.103,93 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Total:    R$ 2.334.918,25

12

12/25

Grau de Sigilo

#PUBLICO

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

17,81%

25,00%
25,00%
100,00%
100,00%

0,00%

100,00%
50,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
56,79%

50,00%
50,00%
100,00%
100,00%

15,91%

371.386,38 
- 
- 

371.386,38 
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OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR
00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

-                                                            

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
terça-feira, 1 de outubro de 2024

CAMPO BELO DO SUL - SC

12

12/25

Grau de Sigilo

#PUBLICO

100,00%
2.334.918,25 

0,00 
- 

2.334.918,25 
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